



Tlf.: 99 89 14 00  
saeby@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Sæbygårdvej 25  
DK-9300 Sæby  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MORTEN RAHBEK APS**  
**ÅLBORGVEJ 177, 9700 BRØNDERSLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. marts 2021

---

Morten Rahbek

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Morten Rahbek ApS Ålborgvej 177 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 38 93 97 85
	Stiftet: 13. september 2017
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Rahbek
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er en verserende sag på tilgodehavende fra salg, som giver usikkerhed omkring værdiansættelsen på debitorer og igangværende arbejder. Ledelsens vurdering er at disse skal indregnes til 148 tkr. Modparten har afvist kravet. Såfremt modparten får medhold, vil tilgodehavende og igangværende arbejder indregnes til 0 tkr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår et overskud på 86 tkr. Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har efter statusdagen indgået aftaler om nødvendige kreditter, som sikrer tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift. Årsregnskaber er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Den verserende krise på grund af Covid-19 har indtil regnskabsårets afslutning haft nogen påvirkning på selskabets omsætning, hvorfor der er søgt hjælpepakker.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>751.071</b>	<b>358.610</b>
Personaleomkostninger.....	2	-530.697	-479.657
Af- og nedskrivninger.....		-93.433	-91.350
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>126.941</b>	<b>-212.397</b>
Andre finansielle indtægter.....		380	0
Andre finansielle omkostninger.....		-16.623	-16.281
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>110.698</b>	<b>-228.678</b>
Skat af årets resultat.....	3	-24.676	49.624
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>86.022</b>	<b>-179.054</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		86.022	-179.054
<b>I ALT</b> .....		<b>86.022</b>	<b>-179.054</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		12.983	106.416
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>12.983</b>	<b>106.416</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>12.983</b>	<b>106.416</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		48.400	21.115
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>48.400</b>	<b>21.115</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		96.740	44.978
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	238.400	100.000
Udskudte skatteaktiver.....		18.644	43.320
Andre tilgodehavender.....		30.582	37.929
Periodeafgrænsningsposter.....		8.676	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>393.042</b>	<b>226.227</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>441.442</b>	<b>247.342</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>454.425</b>	<b>353.758</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-87.433	-173.455
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-37.433</b>	<b>-123.455</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		135.063	381.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		121.022	20.327
Anden gæld.....		235.773	74.888
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>491.858</b>	<b>477.213</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>491.858</b>	<b>477.213</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>454.425</b>	<b>353.758</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-173.455	-123.455
Forslag til resultatdisponering.....		86.022	86.022
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-87.433</b>	<b>-37.433</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Andre driftsindtægter</b>			<b>1</b>
Selskabet har i året modtaget 69 tkr. i forbindelse med hjælpepakker vedrørende Covid-19.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	453.059	397.146	
Pensioner.....	59.423	48.287	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.788	20.794	
Andre personaleomkostninger.....	16.427	13.430	
	<b>530.697</b>	<b>479.657</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	24.676	-49.624	
	<b>24.676</b>	<b>-49.624</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		280.299	
Kostpris 31. december 2020.....		<b>280.299</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		173.883	
Årets afskrivninger .....		93.433	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		<b>267.316</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		<b>12.983</b>	

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	468.431	100.000	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-230.031	0	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>238.400</b>	<b>100.000</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	238.400	100.000	
	<b>238.400</b>	<b>100.000</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig betaling på 3 tkr. og 6 måneders opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2020, 18 tkr.			
Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig restløbetid på 52 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 385 tkr.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Morten Rahbek Holding IVS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>7</b>
Til sikkerhed for bankgæld på 135 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 300 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Driftsmidler.....		13	
Varelager.....		48	
Salg af varer og tjenesteydelser.....		97	
Igangværende arbejder.....		138	
